様式第8号(第10条関係)

都 市 公 園 使 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

  うるま市長  様

住 所

申請者 氏 名

連絡先

 次のとおり都市公園使用料の減額・免除を申請します。

都 市 公 園 の 名 称

及 び 場 所

許 可 を 受 け た 行

為 又 は 公 園 施 設

若 し く は 占 用 物

件 及 び 数 量

減 額 免 除 の 理 由

□ うるま市都市公園条例施行規則第10条第1項第1号の規定による

□ うるま市都市公園条例施行規則第10条第1項第2号の規定による

□ うるま市都市公園条例施行規則第10条第1項第3号の規定による

 上記申請について、使用料減免許可書を交付してよろしいでしょうか。

受 付 年  月  日
決

裁

決   裁 部 長 課 長 係 長 係

許 可 年  月  日

(注) 申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には、名

称及び代表者の氏名を記載し、担当者と連絡先を記入する。